[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2003 г.  № 211

г. Цимлянск

«Об учреждении попечительства

над несовершеннолетним Гуровым

Николаем Юрьевичем, 26.05.1988

года рождения»

Рассмотрев заявление Никифорова Анатолия Петровича, проживающего по адресу: хутор Антонов, Цимлянского района, улица Степная, 11/ 1, с просьбой о назначении его попечителем над Гуровым Николаем Юрьевичем, 26.05.1988 года рождения, учитывая, что отец, Гуров Юрий Васильевич и мать, Гурова Анна Васильевна, длительное время отсутствуют, принимая во внимание, что Никифоров А.П. может предоставить несовершеннолетнему все необходимые условия воспитания и содержания, руководствуясь ст.145, 146, 148, 150 Семейного Кодекса РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить Никифорова Анатолия Петровича попечителем над несовершеннолетним Гуровым Николаем Юрьевичем, 26.05.1988 года рождения и выдать Никифорову А.П удостоверение опекуна-попечителя.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

                 Глава администрации района                                      М.Б.Гайчук

Постановление вносит

районный отдел образования